
                                                                                                                           

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

от  22 января 2024 г. г.Глазов № 23 

 

«О создании комиссии по противодействию коррупции»  

 

 

Во исполнении Федерального закона  от 25.12.2008г.  №273 - ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 

правопорядка  и  общественной безопасности в  ОУ       п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Создать на 2024 год комиссию по противодействию коррупции в составе: 

председатель – Снигирёва Т.С., заместитель директора по учебной  работе; 

члены – Хлобыстова Т.Е., директор школы, 

               Васенин А.Д., учитель информатики, 

               Мышкина С.В., председатель профкома,  

               Сакерина Л.В., библиотекарь,  

               Кощеев А.Н., завхоз школы.  

 

2. Комиссии разработать формы и методы осуществления антикоррупционной 

деятельности и контролировать их реализацию. 

3. Утвердить план работы по противодействию коррупции МБОУ «СШ №3» на 2024 год. 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР МБОУ СШ №3 ___________________ХЛОБЫСТОВА Т.Е. 

 

  
 

 


		2024-01-22T16:23:59+0400
	Хлобыстова Татьяна Евгеньевна




